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4 Seri Numaral? Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anla?malar? Genel Tebli?i ("Tebli?") 26 Eylül 2017 tarihli ve 30192
say?l? Resmi Gazete'de yay?mlanarak yürürlü?e girdi. Tebli? ile, çifte vergilendirmeyi önleme anla?malar?
kapsam?nda, anla?maya taraf di?er ülkelerin mukimi gerçek veya tüzel ki?ilerin Türkiye'de icra ettikleri serbest
meslek faaliyetleri veya benzer nitelikteki di?er faaliyetler nedeniyle elde ettikleri gelirlerin vergilendirilmesine ili?kin
önemli de?i?iklikler ve aç?klamalar yap?ld?.

Tebli? ile di?er ülkeler ile imzalanan Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anla?malar? kapsam?nda serbest meslek
faaliyetlerine ili?kin birçok aç?klama ve düzenleme yap?lm?? olmakla beraber, ba?l?ca de?i?iklikler ve bunlara ili?kin
aç?klamalar a?a??daki gibidir:

Tüzel Ki?i ve Te?ebbüsler Bak?m?ndan Türkiye'de Kalma Süresinin
Hesab?nda De?i?iklik
Türkiye'de serbest meslek faaliyetinde bulunan tüzel ki?i ve te?ebbüslerin Türkiye'de kalma süresinin
hesaplanmas?nda hizmetin ifa edilmesi için gönderilen personel say?s? ile hizmetin ifa edildi?i gün say?s?n?n
birlikte dikkate al?nmas? yönündeki düzenleme de?i?tirilmi?tir. Tebli? ile birlikte, süre hesab?nda, personel
say?s?ndan ba??ms?z olarak, icra edilen faaliyet için Türkiye'de geçirilen gün say?s? dikkate al?nacakt?r. Örne?in,
eski uygulamada Türkiye'de 10 personeliyle 20 gün faaliyette bulunan bir di?er ülke mukimi tüzel ki?i veya te?ebbüs
Türkiye'de 200 gün faaliyet icra etmi? say?lmakta iken, yeni düzenlemede ilgili tüzel ki?i veya te?ebbüs sadece 20
gün faaliyet icra etmi? say?lacakt?r.

Ayn? veya Ba?l? Proje Kapsam?nda Süre Hesab?
Çifte Vergilemeyi Önleme Anla?malar? kapsam?nda, genellikle Türkiye'de serbest meslek faaliyeti kapsam?nda
yürütülen projeler ayn? veya ba?l? proje olarak de?erlendiriliyor ise, bu projeler yönünden ifa edilen hizmetler için
Türkiye'de kalma süresi birlikte dikkate al?nmaktad?r. Ayr? projeler söz konusu ise, süre her bir proje için ayr? ayr?
de?erlendirilecektir. Bu kapsamda Tebli? ile "ayn?" ve "ba?l?" proje tan?mlar? netle?tirilmi?tir.

Mukimlik Belgesi ?braz?
Di?er ülke mukimleri Çifte Vergilemeyi Önleme Anla?malar?ndan yararlanabilmek için mukim olduklar? ülkenin yetkili
makamlar?ndan mukimlik belgesi almalar? ve bu belgenin asl? ile noter veya bu ülkedeki Türk konsolosluklar?ndan
tasdikli Türkçe tercümesini ilgili vergi dairesine ya da vergi sorumlular?na ibraz etmelidirler. Mukimlik belgesinin ibraz
edilememesi durumunda ise ilgili Çifte Vergilemeyi Önleme Anla?mas? hükümleri yerine iç mevzuat hükümleri
uygulanacakt?r. Bir takvim y?l?na ili?kin mukimlik belgesi, izleyen y?l?n dördüncü ay?na kadar geçerlidir.

Tebli?'in tam metnine bu linkten ula?abilirsiniz.

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2017/09/20170926-13.htm
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